

# تقدیر رئیس فدراسیون کاراته از تلاش و مدیریت هیات فارس

کاراته فارس که پس از تشکیل هیات جدید با ریاست عبدالله نیکبختی عملکرد رضایت بخشی داشته و موفق شده با برگزاری مسابقات و رویدادهای مختلف در راستای رشد و پیشرفت کاراته استان گام های موثری بردارد اولین مجمع عمومی سالیانه خود را تشکیل داد.

در این مجمع که با حضور مسعود رهنما رئیس فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران و عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان استان به میزبانی سالن ملا صدرا مجتمع رفاهی فرهنگیان شیراز برگزار شد ،عبد الله نیکبختی رئیس هیات کاراته فارس و محسن زارعی دبیران هیات به ارائه گزارش عملکرد مالی و فنی پرداختند و در ادامه نیز تقویم ورزشی و برنامه ریزی سال آینده جهت تصویب اعضا، تشریح شد. در ین جلسه، اعضای مجمع با تایید اقدامات هیات در بعد فنی و مالی، برنامه های آتی هیات کاراته فارس را با اکثریت آرا مصوب کردند.

**رئیس فدراسیون کاراته: جایگاه فارس نزد فدراسیون کاراته بسیار والا و حائز اهمیت است**

رئیس فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران درمجمع سالیانه هیات کاراته استان، ضمن اشاره به جایگاه کاراته فارس در سطح کشور بیان داشت: حمایت از هیات های استانی در دستور کار فدراسیون قرار دارد. مسعود رهنما خاطر نشان کرد: عدالت در تمامی ابعاد کاراته حلقه گمشده ی توسعه این رشته محسوب می شود و تا زمانی که در این مسند هشتم نخواهم گذاشت عدالت فدای روابط شود، چرا که اعتقاد دارم همین

امر باعث شده در پنج سال گذشته میدان اصلی که کسب عنوان قهرمانی است را از دست بدهیم. وی ضمن اشاره به اهمیت مقوله قهرمان پروری تصریح کرد: تمامی هزینه ها و منابع سخت افزاری و نرم افزاری باید در جهت پرورش و حفظ جایگاه قهرمانی صرف شود.

رئیس فدراسیون کاراته رعایت عدالت در تخصیص منابع، صداقت در ارائه گزارش، واقع بینی جایگاه و پرهیز از تزویر و نشر اخبار کذب را از مهمترین راهکارهای رشد کاراته در کشور عنوان کرد و گفت: راه تحقق بازگشت اعتبار کاراته ایران در میادین بین المللی از مسیر رعایت همین مسائل می گذرد.

رئیس فدراسیون کاراته: برای حرکت کاراته در مسیر موفقیت می بایست شایسته سالاری سرلوحه تمامی مسئولین کاراته قرار گیرد و این اصل اساسی در تمامی شرایط اولویت داشته باشد.

رهنما در خاتمه بیان داشت: برای حرکت کاراته در مسیر موفقیت می بایست شایسته سالاری سرلوحه تمامی مسئولین کاراته قرار گیرد و این اصل اساسی در تمامی شرایط اولویت داشته باشد.

**رئیس فدراسیون کاراته: برای حرکت کاراته در مسیر موفقیت می بایست شایسته سالاری سرلوحه تمامی مسئولین کاراته قرار گیرد و این اصل اساسی در تمامی شرایط اولویت داشته باشد**

**مدیر کل ورزش و جوانان استان: کاراته فارس شایسته ی داشتن کرسی در فدراسیون است**

مدیر کل ورزش و جوانان فارس در مجمع عمومی سالیانه هیات کاراته استان

بیان داشت: کاراته فارس با وجود بیش از ۴۰ هزار ورزشکار سازمان یافته شایسته و مقی داشتن یک کرسی در سطح فدراسیون است. عبدالرحیم خداجو افزود: رشته ی ورزشی کاراته در زمره ی رشته های مدال آور و مورد توجه ورزش و جوانان استان است و توقع داریم فدراسیون نیز با اختصاص یک کرسی در سطح مدیریت حق کاراته فارس را ادا کند . وی برنامه ریزی و عدالت محوری را از مهمترین شاخصه های هیات فعلی کاراته استان به مدیریت عبد الله نیکبختی برشمرد و خواستار توجه بیشتر به مسائل فرهنگی و اخلاقی قهرمانان شد . مدیر کل ورزش و جوانان فارس در این خصوص خاطرنشان کرد: ورزشکاران و

قهرمانان الگوهای جوانان و جامعه به شمار می روند و رفتار آنها تاثیر بسزایی در سطوح مختلف جامعه دارد و از همین راستا، بهزودی با یکی از بهترین باشگاههای مطرح اروپایی حاضر در سطح اول فوتبال جهان قرارداد همکاری امضا خواهیم کرد تا با اعزام مربیان خود به آن کشور، زمینه ارتقای دانش فنی و تبادل تجربیات فراهم شود.مالک باشگاه برق شیراز در پایان بیان کرد: هدف ما ارائه الگویی نوین از باشگاهداری در ایران است؛ الگویی که بر پایه علم، نظم، تربیت اخلاقی و رشد فنی بازیکنان بنا شود و آکادمی برق شیراز بهزودی به مر کزی برای تربیت بازیکنان حرفه ای و مربیان آگاه در جنوب کشور تبدیل خواهد شد.

**معاون توسعه ورزش استان :اهداف تعیین شده کاراته فارس محقق خواهد شد**

معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان نیز در این نشست، گفت: ظرفیت های بالای این رشته ورزشی نوید تحقق اهداف تبین شده در کاراته را می دهد. محمد حسن طیبی اظهار داشت: وجود

نیروهای متخصص و با دانش در کاراته و درایت رئیس هیات در استفاده از این ظرفیت ها قطعا در آینده روزهای روشنی را برای کاراته فارس به ارمغان خواهد آورد.

وی افزود: دیدگاه هیات کاراته فارس همسو با اهداف اداره کل ورزش و جوانان استان است و این مهم شرایط رشد و تعالی کاراته را تسهیل می کند. طیبی ضمن اشاره به کسب عنوان نایب قهرمانی در بخش بانوان و سومی استان فارس در مجموع مسابقات امیداد فدراسیون برتر کشور توسط ورزشکاران فارس افزود: کاراته در کسب این افتخارات سهم خود را دارد که به این امر حاصل بهره مندی از ظرفیت های موجود و برنامه ریزی صحیح است.

**مالک باشگاه برق شیراز خبر داد امضای قرارداد همکاری باشگاه برق شیراز با یک باشگاه مطرح اروپایی**

مالک باشگاه برق شیراز از قرارداد همکاری با یکی از باشگاههای مطرح اروپایی در آینده نزدیک خبر داد.ابراهیم غلامزاده زنگنه در گفتوگو با خبرنگار ایسنا با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای ارتقای سطح دانش مربیان و توسعه فوتبال پایه، بهزودی قرارداد همکاری با یکی از تیمهای صاحبنام فوتبال اروپا منعقد خواهد شد.وی با اشاره به ضرورت حرکت فوتبال ایران به سمت آموزش علمی و نظاممند گفت: در دنیای امروز فوتبال، تیم داری موفق بدون نگاه آکادمیک ممکن نیست و هر باشگاهی که ساختار فنی و آموزشی خود را بر پایه علم، برنامه ریزی و تربیت نسل پایه بنا کند، در مسیر رشد پایدار قرار خواهد گرفت.غلامزاده افزود: باشگاه برق شیراز از زمان



Web:WWW.ATIYEHMARDOM.COM | Email:INFO@ATIYEHMARDOM.COM

سکو

## درخشش فارسی ها در فوتبال قطع عضو قهرمانی آسیا



نعمت‌الله زارع مربی و رسول عبودی بازیکن اهل استان فارس ، همراه با تیم فوتبال قطع عضو ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا در جاکارتا اندونزی خوش درخشیدند و سهم بزرگی در کسب عنوان قهرمانی و راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۶ کاستاریکا داشتند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم ملی فوتبال قطع عضو ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا به میزبانی جاکارتا اندونزی با شکست ازبکستان در دیدار پایانی، عنوان قهرمانی قاره را به دست آورد و سهمیه حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ کاستاریکا را نیز کسب کرد.در ترکیب این تیم، نمایندگان استان فارس شامل مربی و بازیکن شیرازی حضور داشتند و نقش مؤثری در موفقیت ملی‌پوشان ایفا کردند. تلاش و

انسجام آنان در کنار سایر اعضای تیم، تصویری روشن از توانایی ورزشکاران کشور ارائه داد.تیم ملی ایران در مرحله گروهی با تساوی برابر عراق، پیروزی پرگل مقابل سوریه و برتری برابر اندونزی، صدرنشین شد و در نیمه‌پایانی با شکست ژاپن راهی فینال شد. در دیدار پایانی نیز با گل‌های بازیکنان ایران، ازبکستان ۲ بر ۱ مغلوب شد تا جام قهرمانی آسیا به ایران برسد.ایلم قهرمانی، افتخاری بزرگ برای ورزش ایران است و حضور نمایندگان فارس، آن را برای مردم استان غرورآفرین تر کرد

## قهرمانی تکواندو کار فارس در لیگ نقش جهان

امید رحیمی نماینده تکواندو فارس در تیم لایف استار در هفته دوم لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور موفق شد همانند هفته نخست مدال طلای رقابت‌ها را کسب کند.



به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، هفته دوم از سی و یکمین دوره رقابت‌های تکواندو لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور (جام نقش جهان) به یاد شهید شاخص ورزش کشور علی‌صفر حسینی مهران روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۲ و ۲۳ آبان برگزار شد.در این رقابت‌ها امید رحیمی، نماینده تکواندو فارس، در قالب تیم لایف استار توانست با عملکردی درخشان بار دیگر مدال طلای این هفته را به دست آورد و جایگاه خود را در میان برترین‌های لیگ تثبیت کند.

## استقبال از نایب قهرمان بازی‌های همبستگی اسلامی

علیرضا نصیری، وزنه‌بردار فارسی تیم ملی ایران و دارنده مدال نقره دسته ۱۱۰ کیلوگرم بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ ریاض، مورد استقبال مسئولان و جامعه ورزش استان فارس قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مراسم استقبال از این ورزشکار افتخارآفرین با حضور محمدرحسن طیبی معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس و اعضای



هیأت وزنه‌برداری استان برگزار شد.در این مراسم، محمدرحسن طیبی ضمن تبریک به نصیری، موفقیت او را نشانه‌ای از توانمندی ورزشکاران فارس در عرصه‌های بین‌المللی دانست و بر حمایت از استعدادهای ورزش استان تأکید کرد.نصیری پیش‌تر در مسابقات وزنه‌برداری بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در ریاض با ثبت رکورد ۲۳۴ کیلوگرم در حرکت دوضرب و مجموع ۳۳۲ کیلوگرم، مدال نقره این رقابت‌ها را کسب کرده بود.این موفقیت ارزشمند با هدایت و تلاش‌های مربی ایشان آیت کریمی حاصل شد و بار دیگر توانمندی ورزشکاران فارس در عرصه ملی را به نمایش گذاشت.

## قهرمانی ژیمناست شیرازی در لیگ ترامپولین کشور



امیرعلی نعمت‌اللهی، ورزشکار شیرازی باشگاه استاد اعظمی، در مسابقات لیگ ترامپولین باشگاه‌های کشور رده سنی ۱۳ و ۱۴ سال، موفق شد عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را کسب کند.به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های لیگ ترامپولین باشگاه‌های کشور با حضور ۳۹ ورزشکار از سراسر ایران به میزبانی شهر اصفهان برگزار شد. در این مسابقات شامل امیرعلی نعمت‌اللهی، امیرعلی موسی‌زاده، علی کاظمی و متین قربانی بودند که با هدایت محمدجواد نعمت‌اللهی به‌عنوان مربی و کریم یوسف‌آبادی به‌عنوان سرپرست در این رقابت‌ها حضور یافتند

**معاون وزارت ورزش و جوانان خبر داد:**

## وجود بیش از ۴۵۰۰ پروژه ورزشی نیمه تمام در کشور

معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان با اشاره به وجود بیش از ۴۵۰۰ پروژه ورزشی نیمه‌تمام در کشور گفت: وزارت ورزش وارث هزاران پروژه نیمه‌تمام است و با جدیت مصمم به تکمیل آن‌ها برای حفظ سرمایه اجتماعی ورزش کشور است.

سید غنی نظری در آیین تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران فسا تأکید کرد: سفرهای استانی وزارت ورزش تشریفاتی نیست و هدف اصلی آن‌ها بررسی مشکلات و رفع موانع ورزش کشور است. وی بیان کرد: لایحه جامع باشگاه‌ها که به تصویب مجلس رسیده، ظرفیت‌های تازه‌ای برای اشتغال فارغ‌التحصیلان تربیت‌بندی و قهرمانان ایجاد کرده و در این قانون مقرر شده است سالن‌ها و اماکن ورزشی از دست افراد غیرورزشی خارج و در اختیار هیات‌های ورزشی قرار گیرد.

معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان افزود: وزارت ورزش وارث بیش از ۴۵۰۰ پروژه نیمه‌تمام در کشور است و هیچ پروژه‌ای را آغاز نکرده، اما متعهد است پروژه‌های معطل مانده را تکمیل کند.

وی در ادامه تصریح کرد: در شهرستان فسا ۲۱ پروژه ورزشی در دست اجراست که تکمیل آن‌ها می‌تواند سرانه ورزشی منطقه را به سطح میانگین کشوری برساند. نظری همچنین بیان کرد: قانون «تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت» این امکان را فراهم کرده است تا بخش خصوصی پروژه‌های نیمه‌تمام را تکمیل کرده و برای مدت ۲۰ تا ۲۵ سال بهره‌برداری کند. وی اظهار کرد: یکی از مشکلات جدی حوزه جوانان، دسترسی دشوار به وام‌های ازدواج و اشتغال است و به دلیل ضعف اطلاع‌رسانی بسیاری از مناطق محروم از این ظرفیت‌ها بی‌بهره مانده‌اند. معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان تصریح کرد: در جلسه اخیر شورای عالی جوانان با حضور رئیس‌جمهور قول‌های خوبی برای رفع این مشکلات داده شد.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه ایران قوی با ورزش قوی و جوانان قوی محقق می‌شود، تأکید کرد: ورزش سلامت جسم و روح است و باید بودجه پیشگیری متناسب با درمان باشد، زیرا جامعه‌ای بدون نشاط و تحرک نمی‌تواند جامعه‌ای

### سیمکان دنبال قهرمانی مینی فوتبال آسیا

به گزارش روابط هیات ورزش های همگانی استان فارس ، سیروس پاکفطرت، نماینده وزارت ورزش و جوانان و ناظر فدراسیون در مسابقات جام باشگاههای مینی فوتبال آسیا، پس از سومین برد پیاپی سیمکان جهرم، برد سه بر یک برابر ژاپن، عملکرد این تیم را کم‌نظیر و فراتر از استانداردهای قاره توصیف کرد.

پاکفطرت با تمجید از بازی حساب‌شده و برنامه‌محور نماینده ایران گفت: سیمکان جهرم فقط برنده نمی‌شود؛ این تیم فوتبال حساب‌شده، انرژی ممتاز و انسجام تاکتیکی مثال‌زدنی ارائه می‌دهد. پیروزی مقابل ژاپن نشان داد که این تیم برای حضور در جمع چهار تیم برتر نیست؛ سیمکان برای قهرمانی آمده است.



او با اشاره به مدیریت فنی و انگیزه چشمگیر بازیکنان افزود: کادر فنی با رهبری سیدناصر کاظمی، یکی از منظم‌ترین تیم‌ها را در این دوره ساخته است. مهم‌تر از آن، روحیه بازیکنان است؛ از دقیقه اول تا آخر برای اعتبار جهرم، فارس و ایران می‌جنگند. این همان چیزی است که یک تیم قهرمان باید داشته باشد.

ناظر فدراسیون همچنین انتخاب معراج پورتنی به‌عنوان بهترین بازیکن دیدار را شایسته دانست و گفت: پورتنی یکی از مهره‌های کلیدی ماست؛ او شخصیت یک بازیکن بزرگ را دارد و همین موضوع را ثابت کرد.

سیروس پاکفطرت در پایان تأکید کرد: صعود مقتدرانه ۹ امتیاز کامل، پیام روشنی برای رقابتی آسیایی دارد؛ سیمکان جهرم نماینده‌ای قدرتمند، منسجم و کاملاً آماده است. این تیم توان قهرمانی دارد و ما برای رقم‌زدن یک افتخار بزرگ کاملاً آمیدواریم.



## رقابت دختران شمشیر باز فارس در مسابقات قهرمانی استان

مسابقات شمشیر بازی قهرمانی استان فارس در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان اسلحه فلوره بانوان برگزار شد و و برترین های هر رده معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، این رقابت‌ها با حضور قهرمانان کشوری و نوآموزان این رشته و مطابق با آخرین قوانین فدراسیون جهانی شمشیربازی در تالار شمشیربازی شیراز برگزار شد. برای نخستین بار در این مسابقات از تجهیزات نوین کمک‌داور ویدئویی (VAR) استفاده شد و داوری دیدارها را علی ایمانی و محمدرضا نوزایی‌پور، داوران ملی استان، بر عهده داشتند.

در رده جوانان، رامیلا فخراری با عملکردی بدون شکست عنوان قهرمانی را کسب کرد، کیمیا قنبرپور به مقام نایب‌قهرمانی رسید و مهان یوسفی و مهسا بیاک در جایگاه سوم مشترک قرار گرفتند.

در رده نوجوانان نیز مجیا تیموری زاده مقام نخست را به دست آورد، سارینا میرزایی نایب‌قهرمان شد و آوا همدانی و مهرناز سوداگر به مقام سوم مشترک دست یافتند. نکته قابل توجه این رقابت‌ها آن بود که هر شش مقام‌آور این مسابقات از شهر شیراز بودند و توانستند این‌مدال بانوان شمشیرباز شیرازی را در سطح استان به نمایش بگذارند. از نکات ویژه این رقابت‌ها، اهدای مدال قهرمان توسط مادران ورزشکاران بود که با تدبیر هیأت شمشیربازی استان فارس انجام شد

## آغاز اولین دوره المپیاد کشوری بازی‌های فکری ایران در شیراز

ایسنا/فارس مراسم افتتاحیه اولین دوره المپیاد کشوری بازی‌های فکری ایران امروز پنج‌شنبه، ۲۲ آبان در ورزشگاه شهید حمزه شیراز برگزار شد.در این مراسم، از پوسنر اولین دوره المپیاد کشوری بازی‌های فکری ایران مسابقات اتللو قهرمانی کشور که روزهای ۲۲ و ۲۳ آبان‌ماه برگزار می‌شود، رونمایی شد.رئیس هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس در این مراسم گفت: برگزاری المپیاد کشوری بازی‌های فکری، گامی نو در جهت رشد تفکر، تمرکز، خلاقیت و رقابت سالم میان نسل جوان است. استان فارس با پشتوانه فرهنگی و علمی خود، آماده میزبانی



**پیروزی پرگل امیدهای برق در شهر آورد شیرازی‌ها**

در چارچوب مسابقات فوتبال امیدهای کشور، تیم برق شیراز مقابل همشهری خود به یک پیروزی پرگل دست یافت.از هفته هفتم مسابقات فوتبال لیگ دسته یک امیدهای کشور، عصر چهارشنبه ۲۱ آبان تیم امیدهای برق شیراز در ورزشگاه شهید دستیب شیراز به مصاف الوند دیگر تیم شیرازی حاضر در این رقابت‌ها رفت که در پایان با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید.گل‌های تیم برق در این دیدار، توسط کیوان فرهادی، آرمین اسدی و محمد مهدی ملکی به ثمر رسید. تیم برق شیراز با این پیروزی ۱۱ امتیازی شد و با اختلاف دو امتیاز با صدر جدول در جایگاه چهارم جای گرفت.به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی باشگاه برق شیراز در روز چهارشنبه ۲۱ آبان، برقی‌ها در هفته هشتم استراحت دارند و در هفته نهم میهمان مس شهر بابک خواهند بود.